

Rydzyna, dn. 12.02.2024 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Informacja dotyczy: postępowania pn.: „**Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzyńcu poprzez przebudowę obiektów kompleksu sportowego**”

SOSW.271.1.2024

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały wniesione pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielone zostają następujące odpowiedzi:

Pytanie 1

W nawiązaniu do ogłoszonego w/w postępowania zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jako nawierzchni poliuretanowej jedną z niżej wymienionych propozycji:

1. nawierzchnię wykonywaną metodą natryskową dwuwarstwową (np. warstwa nośna SBR grubości minimum 6 mm i warstwa użytkowa EPDM grubości 6 mm)
2. nawierzchnię bezspoinowa poliuretanowo-gumowa typu SANDWICH

Zaprojektowana nawierzchni poliuretanowa typu FULL PUR jest najdroższym rozwiązaniem, stosowanym na boiskach i bieżniach, dla których właściciele obiektów ubiegają się o międzynarodowe Certyfikaty, upoważniające do organizowania zawodów sportowych rangi mistrzowskiej.

Z własnego wieloletniego doświadczenia w wykonywaniu nawierzchni poliuretanowych na obiektach sportowych możemy zapewnić, że zaproponowane przez nas rodzaje nawierzchni są znacznie tańszymi, a jednocześnie w pełni wykorzystywanymi na obiektach sportowych, dla których nie planuje się ubiegania o w/w Certyfikaty. Ponadto można je wykonywać także na zaprojektowanej podbudowie z betonu asfaltowego.

Odpowiedź 1

Dokumentacja do przedmiotowej inwestycji, z uwagi na złożoność wymogów oraz dofinansowanie ze środków leżących w gestii Ministra Sportu i Turystyki, została pozytywnie zaopiniowana przez Ministerstwo Sportu i Turystyki na podstawie aktualnych norm budowlanych, w tym wymagań World Athletics (dawniej Międzynarodowe Stowarzyszenie Federacji Lekkoatletycznych IAAF) i Polskiego Związku Lekkiej Atletyki (PZLA);

Inwestycja otrzymała dofinansowanie Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach programu Sportowa Polska- Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej - edycja 2023.

Aby uzyskać dofinansowanie czy uzyskać świadectwo PZLA obiekt lekkoatletyczny musi uzyskać pozytywne wyniki badań przeprowadzone przez specjalistyczne laboratorium posiadające odpowiedni sprzęt i doświadczoną kadrę.

W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warstw nawierzchni.

Pytanie 2

Po udzieleniu odpowiedzi na pytanie wykonawcy dot. o modyfikację zapisów SWZ dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, która obecnie ma brzmienie:

ust. 2, pkt 4) lit. a) brzmi:

„a) zrealizował w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 1 (jedną) robotę polegającą na modernizacji, rozbudowie, przebudowie, remoncie boiska sportowego, o wartości roboty nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł brutto;

Pod pojęciem roboty budowlanej wykonanej należy rozumieć robotę budowlaną zrealizowaną (rozpoczętą i zakończoną).”

Wnosimy o zmniejszenie minimalnej wartości robót z 2 000 000,00 zł brutto na 1 600 000,00zł brutto. Nie będzie to miało negatywnego skutku dla Zamawiającego, bo wciąż w przetargu będą mogły wziąć udział jedynie doświadczone firmy. Jednocześnie pozytywnie wpłynie to na konkurencyjność postępowania, ponieważ umożliwi spłynięcie do Zamawiającego większej ilości ofert, które mogą przełożyć się na oszczędności dla Gminy.

Odpowiedź 2

Zamawiający wprowadza zmianę w SWZ w ww. zakresie.

W Rozdziale V ust. 2, pkt 4) lit. a) otrzymuje nowe brzmienie:

„a) zrealizował w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 1 (jedną) robotę polegającą na modernizacji, rozbudowie, przebudowie, remoncie boiska sportowego, o wartości roboty nie mniejszej niż 1 600 000,00 zł brutto;

Pod pojęciem roboty budowlanej wykonanej należy rozumieć robotę budowlaną zrealizowaną (rozpoczętą i zakończoną).”

Pytanie 3

Proszę o przesłanie schematu dla pozycji 7 z kosztorysu elektrycznego Tablice rozdzielcze o masie do 20 kg / szafki rozdzielcze przy studniach oraz pozycji 8 Złącza kablowe typu ZK1a 200 A.

Odpowiedź 3

Zamawiający załącza dodatkową, aktualną dokumentację do postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejsze pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert. Zmieniony dokument SWZ oraz ogłoszenie o zmianie zostały zamieszczone na stronie postępowania.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w związku z udzielonymi wyjaśnieniami do SWZ **termin składania ofert** w niniejszym postępowaniu zostaje przedłużony **do dnia 15.02.2024 r. do godz. 14:00**, nowy **termin otwarcia ofert - 15.02.2024 r. do godz. 14:15** oraz nowy **termin związania ofertą – 15.03.2024 r.**

*Dyrektor Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego im. F. Ratajczaka
w Rydzynie
/-/ Emilia Nowak*

Sporządziła: Beata Jurek

